
      REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48, 
E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48, 
E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

 

             

D E C I Z I E 

mun.Hînceşti 

      din 12 octombrie 2017        nr.05/12 

 

Cu privire la transmiterea unor mijloace fixe  

 din gestiunea Direcției Cultură și Turism (Bibliotecii 

 Publice raionale ,,ÎPS A.Plămădeală”) în gestiunea 

 Primăriei  s. Negrea și a Serviciului Raional Arhivă. 

 

     În conformitate cu articolele 9 alin. (2), lit. (h) și 14 alin. (1) lit. (c) din Legea 

nr. 121 – XVI din 4 mai 2007 privind  administrarea și deetatizarea proprietății 
publice  ( Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr. 90-93, art. 401), cu 

modificările și completările ulterioare, precum și în temeiul art. 46 din Legea 

privind administrația publică locală Nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006, Consiliul 

Raional Hîncești DECIDE:  

 

1. Se transmite, mijloace fixe din gestiunea  Direcției Cultură și Turism Hîncești 
( Bibliotecii Publice raionale ,,ÎPS A.Plămădeală”)  în gestiunea   Primăriei s. 

Negrea conform Anexei nr.1, ; 

2. Se transmite, mijloace fixe din gestiunea Direcției Cultură și Turism Hîncești 
( Bibliotecii Publice raionale ,,ÎPS A.Plămădeală”)  în gestiunea Serviciului 

Raional Arhivă, conform Anexei nr.2; 

3. Direcția Cultură și Turism, dl Ion TULBU, Servicul Raional Arhivă, dna 

Zinaida DUBCEAC, Primăria s. Negrea, dnul  Ștefan MANGÎR, vor asigura 

executarea prezentei decizii  în conformitate cu Regulamentul cu privire la 

modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat  prin Hotărârea 

Guvernului   nr. 901  din 31 decembrie  2015. 

4. Monitorizarea executării părezentei decizii se pune în sarcina 

vicepreședintelui raionului, dna Vera PATRAȘCU. 

 

      Președintele ședinței:                                                   Vasile GAJIU 

 

         Contrasemnează:        

          Secretarul 

 Consiliului Raional Hînceşti                             Elena MORARU TOMA             

 
 
 

 



Anexa Nr. 1 

la Decizia Consiliului Raional Hînceşti  

Nr. 05/12 din 12 octombrie 2917    

 

LISTA 

Mijloacelor fixe transmise din gestiunea Direcției Cultură și Turism Hîncești  

( Biblioteca Publică raională ,,ÎPS A.Plămădeală”)  în gestiunea  Primăriei s. 

Negrea 

 

N/o Denumirea mijloacelor 

Unitatea 

de 

misură 

Cantitatea 

mijloacelor 

Valoarea 

mijloacelor, 

lei 

Suma 

totală, 

lei 

1 Rafturi din lemn Buc. 14 60.17 842,38 

2 Scaune Buc. 5 117,12 585,62 

3 Mese cu tumbă   Buc. 4 146,20 584,80 

 TOTAL    2012,8 

 

 

              Secretarul 

 Consiliului Raional Hînceşti                             Elena MORARU TOMA             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa Nr. 2 

la Decizia Consiliului Raional Hînceşti  

Nr. 05/12 din 12octombrie 2017    

 

LISTA 

Mijloacelor fixe transmise din gestiunea Direcției Cultură și Turism Hîncești ( 

Biblioteca Publică raională ,,ÎPS A.Plămădeală”)   în gestiunea Serviciului 

Raional Arhivă 

 

N/o Denumirea mijloacelor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

mijloacelor 

Valoarea 

mijloacelor, 

lei 

Suma 

totală, lei 

1 Stelaje din metal Buc. 10 101,67 1016,70 

      

 TOTAL    1016,70 

 

 

 

        Secretarul 

Consiliului Raional Hînceşti                                    Elena MORARU TOMA             

 
 

 

 


